
 
Tarkastussihteerin nimikkeen muutos tarkastusasiantuntijaksi ja palkkauksen tarkistus, 
sisäinen tarkastus 
 
Palkkausryhmä 11.05.2023 § 19 
 
 
Valmistelija Sisäinen tarkastaja Sari Laakso, sari.laakso@salo.fi, 044 778 2012 
 

Sisäisen tarkastuksen toiminto on perustettu kuntaliitoksen yhteydessä 
nykyisen Salon kaupungin aloittaessa toimintansa. Tällöin on määritelty, 
että sisäisessä tarkastuksessa työskentelee vakituisessa työsuhteessa 
sisäinen tarkastaja ja tarkastussihteeri. Sisäisen tarkastuksen tehtävänä on 
hoitaa sekä sisäisen tarkastuksen toimintaa sekä tukea 
tarkastuslautakunnan toimintaa.  
 
Tarkastussihteerin tehtävä on ollut avustaa sisäisen tarkastuksen 
suorittamien tarkastuksien tekemisessä, hoitaa tarkastuslautakunnan 
kokoussihteerin tehtävät ja muutoin teknisesti hoitaa sisäisen tarkastuksen 
tehtäviä.  
 
Nykyisen tarkastussihteerin toimiessa tehtävässä vuodesta 2019 alkaen, 
on käytännössä osaamisen ja kyvykkyyden vuoksi tehtävä muotoutunut 
sellaiseksi, että tarkastussihteeri toimii entistä itsenäisemmin sisäisen 
tarkastuksen vuosisuunnitelman mukaisissa tarkastustehtävissä. Lisäksi 
tarkastussihteeri on esimerkiksi asiantuntijana henkilöstöpalveluiden 
Sarastia yhteistyöryhmässä ja asiantuntijana ohjeistaa palkka- ja 
henkilöstöhallintoon liittyviä asioita esimerkiksi sairauspoissaoloihin ja 
KELA-korvauksiin liittyen. Näissä tehtävissä on kehitetty ja kehitetään 
edelleen sisäisen valvonnan toimia ja varmistetaan kaupungin taloudellisen 
edun toteutuminen.  
 
Lisäksi tarkastuslautakuntaan liittyvissä tehtävissä tarkastussihteeri on 
aiempaa enemmän arviointikertomukseen valmisteluun liittyvissä 
tehtävissä työstämässä arviointikertomusta ja muutoin valmistelee 
itsenäisesti tarkastuslautakunnan tehtäviä.  
 
Tällä hetkellä tarkastussihteeri on 01AS1040 vt 4 ja hänen 
tehtäväkohtainen palkkansa on 3 003,54 euroa ja edellä esitetyn 
mukaisesti sitä esitetään muutettavaksi 01AS1040 vt 3, jossa 
tehtäväkohtainen palkka on 3 392,99. 
 
Tarkastussihteerin nimike ei enää tehtävässä tapahtuvien muutosten 
vuoksi vastaa tehtävää ja kuvaa sitä riittävästi. Tästä syystä esitetään, että 
tarkastussihteerin nimike muutetaan tarkastusasiantuntijaksi.  
 
Sisäinen tarkastaja Sari Laakso puoltaa nimikkeen muutosta ja 
palkkauksen tarkistamista. 
 

 
Esittelijä Henkilöstöjohtaja 

 
Päätösehdotus Palkkausryhmä käsittelee tarkastussihteerin nimikkeen muuttamisen 

tarkastusasiantuntijaksi ja siihen liittyvän tehtävän vaativuuden muutoksen 
sekä antaa siitä tarvittaessa kannanoton. Uusi hinnoittelutunnus olisi 
01AS1040 vt 3, jossa tehtäväkohtainen palkka nyt on 3 392,99 €. 
 

Päätös Palkkausryhmän kannanotto: KVTES:n hinnoittelussa 01ASI040  
vaativuustasoilla on käytössä palkkaliukuma, joista tulisi 
palkkausjärjestelmän uudistamisen yhteydessä päästä eroon. 
Täydennetystä esittelystä asia tarkistettiin kokouksessa. 

 



Tiedoksianto Henkilöstöjaosto 
 
 
Henkilöstöjaosto 16.06.2023 § 72 
2038/01.01.00.04/2023 
2037/01.01.00.04/2023 
 
 
Valmistelija Henkilöstöjohtaja Christina Söderlund, christina.soderlund@salo.fi, 02 778 

2103 
 

 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää muuttaa tarkastussihteerin nimikkeen 

tarkastusasiantuntijaksi ja vahvistaa tehtävään liittyvän palkkauksen 
hinnoittelutunnuksen 01AS1040 vaativuustason 3 mukaiseksi, 
tehtäväkohtainen palkka nyt on 3295,91 €.  
 
Muutokset astuvat voimaan 1.7.2023. 
 

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Tarkastussihteeri 

Sisäinen tarkastaja 
 Palvelussuhdeasiantuntija  

Rekrytointi 


